

七. 投标产品分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	多媒体智慧讲桌	富可士、SP-Y750	广州、广州市富可士电子实业有限公司	台	1	7000	7000	
2	教师椅子	富可士、Y3	广州、广州市富可士电子实业有限公司	把	1	350	350	
3	交换机	智月、ZY3300-8T-2F	合肥、安徽智月信息技术有限公司	台	1	500	500	
4	路由器	智月、ZY-AP1700-X	合肥、安徽智月信息技术有限公司	台	1	300	300	
5	音箱	雷拓、KS-08	广东、雷拓(广东)科技有限公司	只	4	1500	6000	
6	功率放大器	雷拓、MA-P240U	广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	1	4000	4000	
7	音频处理器	雷拓、BS-6305	广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	1	4000	4000	
8	U 段一拖二无线麦克风	雷拓、UI-830	广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	1	2500	2500	
9	电源时序器	雷拓、YT-8306	广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	1	1000	1000	
10	机柜	恒冶、HY18	廊坊、香河县恒冶金属制品厂	套	1	1400	1400	
11	智能终端	睿和、RH3600YA	福州、福建睿和科技有限公司	台	1	9800	9800	
12	8 寸安卓液晶屏	睿和、RHX-M8A	福州、福建睿和科技有限公司	台	1	1700	1700	

13	洗澡盆	迪新、DX-3712	泰州、泰州市高港区迪新医用设备有限公司	套	2	500	1000	
14	VR 一体机	玩出梦想、01	上海、玩出梦想（上海）科技有限公司	套	1	31800	31800	
15	婴幼儿抚触护理台	富可士、定制	广州、广州市富可士电子实业有限公司	套	8	2400	19200	
16	智能婴儿	天堰、TY9030	天津、天津天堰科技股份有限公司	台	1	18700	18700	
17	智能婴儿	天堰、TY9027	天津、天津天堰科技股份有限公司	台	1	18700	18700	
18	幼儿心肺复苏仿真训练箱	天堰、TY027.3	天津、天津天堰科技股份有限公司	套	2	5800	11600	
19	幼儿安全防护实训套件	天堰、TY101.3	天津、天津天堰科技股份有限公司	套	8	1800	14400	
20	幼儿身心发展实训套件	嘉佩乐、定制	广东、广东嘉佩乐教育设备有限公司	套	8	1500	12000	
21	幼儿日常保健实训套件	乐佳利康、定制	河南、河南乐佳电子科技有限公司	套	1	8000	8000	
22	幼儿气道梗阻训练箱	蓝木、LM-QDGZ	郑州、河南蓝木教育科技有限公司	个	8	1500	12000	
23	婴幼儿睡眠实训套件	嘉佩乐、定制	广东、广东嘉佩乐教育设备有限公司	套	1	8000	8000	
24	带支架的带妆头模	秀丝炫、XSX14	禹州、禹州市丰源发艺品有限公司	个	5	500	2500	
25	垃圾桶	宏迪、HD-Y20	台州、台州市宏迪塑业有限公司	个	5	35	175	
26	烫伤处理幼儿模型	天堰、TY9022.1	天津、天津天堰科技股份有限公司	个	2	900	1800	

27	抚触娃娃	天堰、TY9015.1	天津、天津天堰科技股份有限公司	套	10	300	3000	
28	仿真娃娃	天堰、TY9018.1	天津、天津天堰科技股份有限公司	套	10	380	3800	
29	婴幼儿保育虚拟仿真实训平台	蓝木、LM-BY	郑州、河南蓝木教育科技有限公司	套	1	264000	264000	
30	婴幼儿专用教具矮柜	富可士、定制	广州、广州市富可士电子实业有限公司	套	4	2000	8000	
31	六角智慧桌	富可士、Z27	广州、广州市富可士电子实业有限公司	套	4	4500	18000	
32	上网过滤系统	金惠、V8.0	郑州、郑州金惠计算机系统工程有限公司	个	2	50	100	
33	VR头盔套装	玩出梦想、YVR2	上海、玩出梦想（上海）科技有限公司	套	2	5500	11000	
34	钢凳	富可士、定制	广州、广州市富可士电子实业有限公司	把	40	93	3720	
35	空气消杀机	力康盾、B-ZKDY-800-Y1	蚌埠、安徽中科大禹科技有限公司	台	1	1800	1800	
36	护眼灯	格瑞普、GD3036-F31T/Z	杭州、浙江格瑞普光电科技有限公司	台	1	600	600	
37	儿童心肺复苏仿真训练箱	天堰、TY028.3	天津、天津天堰科技股份有限公司	套	1	5905	5905	
38	盥洗水槽	迪新、DX-S18	泰州、泰州市高港区迪新医用设备有限公司	套	1	850	850	
39	婴儿浴盆（含沐浴架）	迪新、DX-2301	泰州、泰州市高港区迪新医用设备有限公司	套	1	800	800	

40	文化建设	博普大成、定制	合肥、合肥博普大成建设工程有限公司	项	1	41000	41000	
	其他费用						0	
	...						0	
	...						0	
	...						0	
合计（元）							561000.00	

投标供应商电子签章：合肥雅莱智能科技有限公司

备注：

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标供应商承担全部责任。

2、表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。